Fundo Municipal de Saúde, Estado da Bahia, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº. 
009/2018-PP-005/2018, com a empresa OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA ME, CNPJ nº. 11.311.773/0001-05, vencedora do 
Lote 14 pelo valor total de R$ 101.000,00 (cento e um mil reais), para Registro de Preços para futura e 
eventual aquisição de medicamentos da Farmácia Básica, psicotrópicos, materiais hospitalares, 
medicamentos hospitalares, materiais de pencil, materiais odontológicos, materiais de laboratório e 
materiais de radiologia para atender às demandas do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal